
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.12.2017    № 1391 

 

г. Тогучин 

 

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив и 

развитие территориального общественного самоуправления на территории 

Тогучинского района Новосибирской области на 2018-2020 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

Тогучинского района Новосибирской области, в целях реализации программно- 

целевого метода планирования бюджетных расходов, администрация Тогучинского 

района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка 

местных инициатив и развитие территориального общественного самоуправления на 

территории Тогучинского района Новосибирской области на 2018-2020 годы» 

(согласно приложения). 

 2. Управлению делами администрации Тогучинского района (Чумакова В.А.) 

опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов 

местного самоуправления «Тогучинский вестник». 

 3. Отделу общественных связей администрации Тогучинского района 

(Сименцова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Тогучинского района Новосибирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Тогучинского района Чумакову В.А. 

 

 

Глава Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                      С.С. Пыхтин 

 

 

 
Болотенко 

28923 


